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Чемпіонат U-19
2017/18 26-й тур, Матч №182

Середа, 30.05.2018, 13:00, "Лтава", Полтава. 21°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

4 : 2

«Скала» Стрий

12 Солобчук Костянтин (К)
3 Мамросенко Іван
4 Пилипенко Віктор
17 Корякін Павло
14 Коротченко Єгор
20 Юрченко Ілля
2 Товстий Максим
18 Кожевніков Олександр
9 Мосійчук Назар
10 Ширіпа Данило
19 Галата Денис

Запасні
1 Гумметов Давид
15 Браткевич Владислав
6 Видря Владислав
7 Сідор Денис
11 Зоря Роман
16 Шпортько Володимир
5 Катеруша Ігор

Тренер
Мандрієвський Вадим

55 Гудименко Павло
23 Апарін Олександр
4 Альохін Ярослав
88 Тишкун Микола
18 Табачинський Павло
33 Стоянов Назар
9 Королевич Ігор (К)
11 Фомін Микита
27 Герег Василь
14 Ісаєв Микола
10 Якоб Роберт

Запасні
1 Дутка Роман
8 Брода Остап
7 Гавронський Олег
5 Білінський Валентин

Тренер
Бубісь Іван

Арбітр:
Поліщук Максим
Асистент 1:
Катющев Максим
Асистент 2:
Андрусяк Антон
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Лисакевич Валерій
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 26-й тур, Матч №182
Середа, 30.05.2018, 13:00, "Лтава", Полтава. 21°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 4 : 2 «Скала» Стрий
14 Коротченко Єгор 16'

19 Галата Денис 18'

22' 4 Альохін Ярослав

2 Товстий Максим 45+1'

46' 55 Гудименко Павло
1 Дутка Роман

48' 9 Королевич Ігор

59' 10 Якоб Роберт
7 Гавронський Олег

10 Ширіпа Данило
6 Видря Владислав 60'

4 Пилипенко Віктор 62'

17 Корякін Павло
7 Сідор Денис 67'

14 Коротченко Єгор 69'

69' 27 Герег Василь

7 Сідор Денис 78'

79' 33 Стоянов Назар
8 Брода Остап

81' 14 Ісаєв Микола

20 Юрченко Ілля 83'

84' 11 Фомін Микита

85' 11 Фомін Микита

19 Галата Денис 89'

19 Галата Денис
16 Шпортько Володимир 90'

9 Мосійчук Назар
11 Зоря Роман 90+1'

90+1' 88 Тишкун Микола

18 Кожевніков Олександр
15 Браткевич Владислав 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті



3 / 3

Чемпіонат U-19, 2017/18, 26-й тур, Матч №182
Середа, 30.05.2018, 13:00, "Лтава", Полтава. 21°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 4 : 2 «Скала» Стрий
16 Шпортько Володимир 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


